
Dodatek Č.3 Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy Objednatele: 1/1ROP

Číslo smlouvy Zhotovitele: 18/01

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník)", (dále jen ,,Smlouva")

Objednavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Se sídlem: Masarykovo nám.136/1, 693 01 Hustopeče
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Hrabalem, ředitelem
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Igor Kapitán, e-mail:
IČO: 16355474
DIČ: CZ16355474
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č
Dále jen ,,Objednavatel" na straně jedné,

a

Zhotovitel: jS-abacus s.r.o.
Se sídlem: Havličkova 613/32, 693 17 Hustopeče
zastoupený: Josefem Strouhalem, jed natelem korporace
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Antonin Schäffer, e-mail: s
IČO: 26288591
DIČ: CZ26288591
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.ú.:3547774329/0800
Zapsán v obchodním rejstříku uvedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 41650
Dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen ,,Smluvní strany" nebo jed notlivě ,,Smluvní stra na"

Smluvní strany v souladu s odst 1. Článku IV. CENA DÍLA mění Smlouvu uzavřenou dne 26.2.2018 o
tato ustanovení

1. Nově se upravuje cena o vynucené změny

- o změnový list číslo ZL: 003/2018 ze dne 8.10.2018, předmět změny: je složen z vÍce
technologických celků, popis a zdůvodněniviz příloha Č.6. ZL: 003/2018 ze dne 8.10.2018

výsledná cena změny bez DPH +415.205-- KČ
Celkem se navyšuje tímto dodatkem Č.3 sjednaná cena dle SOD o 415.205 KČ bez DPH

2. Nově se vkládá

- přloha Č.6 ,,změnový list číslo ZL: 003/2018 ze dne 8.10..2018, předmět změny: je složen
z vÍce technologických celků, popis a zdůvodněniviz příloha Č.6. ZL: 003/2018 ze dne
8.10.2018 (položkové rozpočty na každý technologický celek)

Dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech, z nihž Objednavatel" na straně jedné obdrží 2 vyhotovení
,,Zhotovitel" na straně druhé obdržÍ1vyhotovení



i

F

ZMENOVY LIST číslo ZL: 003/2018
Zhotovitel: Js-abacus spol. s.r.o., Havlíčkova 613/32 Hustopeče

IČO - 26288591 , DIČ- CZ 26288591
Změnový list vystavil: Ing. Schäffer Antonín-autorizovaný inženýr v oboru PS
Datum:
Zadavatel dle Zákona o zadáváni veřejných zakázek 134/2016 Sb. § 67, dle odst. 1
zahajuje jednání s dodavatelem. V rámci tzv. jednací řízení bez uveřejnění.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
změnový list Č.3 je složen z vÍce technologických celků. Níže uvedu popis a zdůvodnění
jednotlivých položek rozpočtu:

" Všechny méněpráce jsou neprovedené nebo nahrazené práce ze smlouvy o dílo a
jsou souhrnně uvedeny v samostatném odpočtovém rozpočtu

" Všechny vícepráce jsou samostatně v plusovém rozpočtu
· Pol.č.1- jedná se o provedení SDK požární ochrany nově požadovaného

přÍvodnjho potrubívody pro mycí stůl v m.č. 1.02. Potrubí vede do kotelny
přes m.Č.1.01, což je CHÚC A. Protože se jedná o požadavek objednatele
nad rámec smlouvy, hodnotí se tyto práce podle §222 odstavce 4.

· Pol.č.2,3 - jedná se o změnu barevnosti fasády. Původně světlá (béžová)
barva fasády byla zaměněna za šedou v kombinaci červené, což odpovídá
barevnému řešeni okolnIch objektů Školního areálu. Protože sytější barvy
majÍvÍce pigmentu, tak jsou dražší. Proto příplatek za barevnost. jedná se
o požadavek objednatele a proto patři do odstavce 4 §222.

· Pol.č.4 - v současné době platné bezpečnostní předpisy pro práci ve
výškách požadují na všech plochých střechách nových budov nebo
rekonstruovaných umisťovat záchytný systém. V době tvorby PO
požadavek nebyl striktní. Na základě potvrzení povinnosti použít
bezpečnostní systém projektantem, bylo zařízení realizováno. Protože se
jedná o nezbytně provedené práce, které zasahuji do konstrukce střechy a
z důvodu jednotnosti nositele záruk je vhodné, aby dodavatel nebyl
měněn, zařazuji tuto položku do odstavce 5 §222.

· Pol.č.5-7 - jedná se o drobné práce ve zdravotechnice, které byly
realizovány z důvodu zlepšení funkčnosti zařizenI a mÍstnostÍ. Práce byly
požadovány objednatelem. Proto patři do odstavce 4 §222.

· Pol.č.8 - jedná se o požadavek objednatele - připojení mycího stolu
v m.č.1.02. Bude hodnoceno podle odstavce 4 §222.

· Polč.9 - jedná se o zvětšený rozsah přípojného potrubí studené vody pro
nově postavený objekt, které se nachází v suterénu stávajÍcÍ Školní
budovy. Projektová dokumentace uvažovala s napojením v místě za
obvodovou zdí. Zde bylo pod omítkou nalezeno pouze potrubí d=32 mm.
Toto potrubí nemá potřebnou kapacitu pro provoz nového objektu. Proto
bylo zvoleno jiné místo na chodbě v 1.pp stávajÍcÍ budovy, kde má potrubí
průměr DN80. Protože tato změna se nadala předpokládat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, patřítato položka do odstavce 6 §222.

· Pol.č.10 - jedná se o zajištěni odvětráníWC pro personál - hygienický
požadavek objednatele. Bude hodnoceno podle odstavce 4 §222.

· PoI.č.11-15 - zajištěni nosného systému závěsů pro zavěšení pojízdných
Kci malířských stěn. Požadavek objednatele. M uselo být provedeno



v době prováděni prací na střešním plášti nad m.č.1.02. Bude posuzováno
podle odstavce 4 §222.

· Pol.č.16 - jedná se o dodávku hliníkové stěny místo plastové, která je
odečtena v méněpracích. Přesun stěny z projektované polohy do nové byl
zapřičiněn vysokou niveletou venkovní komunikace v místě původního
umÍstění stěny. Tim, že by byly dveře níž než zpevněné plochy, docházelo
by k zatékání do dílny v m.č.1.02. Přesunem na východnifasádu objektu
se docňilo, že stěna mohla být zvětšena, proveden větší průjezdný profil
pro zásobováni dílny dodávkovým a utomobilem, zatékání je vyřešeno,
dveře jsou výše než okolní plochy. Protože potřeba změny vznikla
v důsledku nepředvidatelných okolnostI a nemění celkovou povahu
veřejné zakázky, patřítato VCP do odstavce 6 §222.

· Pol.č.17 - jedná se o dodatečný požadavek objednatele. Práce spočÍvaji
v dodávce počítačové sItě nové budovy včetně zřIzení počítačové učebny.
Bude zařazeno do odstavce 4 §222.

Celkové shrnutí prací obsažených ve změnových listech podle zatřÍděni v §222, zák.134/2016 Sb.:
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazení podle odstavce 4 §222, zák.134/2016

Sb
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazení podle odstavce 5 §222, zák.134/2016

Sb
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazeni podle odstavce 6 §222, zák.134/2016

Sb
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH : Cena vIceprací bez DPH :

-198.466 Kč +613.671 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :Ji Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

+415.205,- KČ ......beze změn.......

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo. l)
Podpi' Pod,i)if' ==." e

ASTŘEDMĹ ODBORNÉ -P é.;
H(JSTOPEČE, príspěv'«:vá ¢j.',ii1\'7A" VEBP1Ĺ

"

4 61C421127

Datum: :'j C3 . A a . '-='\ DatuÝn: 8.10.2018

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací, vyjádření GP



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Doplněni malířského centra JKSO
objekt Název objektu škp
01 Malířské centrum Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 40 321 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 395 135 Oborová přirážka O
R M práce celkem 178 216 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništni doprava O
ZRN celkem 613 671 ZařízenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 613 671 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 613 671 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

,"¶b

d' ýíh ,:' y:u, d' jo - auaúus $;í.o Datum ' 3-= Aj --=mA
~ l S AVEBWĹ ,a

Po dP|s: STŔFD¶1 ODBORNA ŠKOLA

ASTREDNI ODBORNE UČ1LIŠTE
HUSTOPEČE, příspěvková organizace

nám, 136/1; (333 01 HustopečeTel.. 518 389100.f,u.: 51941147' rjC,16355,,,4 - ..3

Zákla pro DPH 21,0 % 613 671 KČ
DPH 21,0 % 128 871 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' 742 542 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 01

,
objekt : 01 Malířské centrum Doplněni malířského centra

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
311 Sádrokartonové konstrukce 7 363 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 32 958 O O O O
712 Živičné krytiny O 94 802 O O O
720 Zdravotechnická instalace O 38 375 O O O
727 Vzduchotechnika O 15 198 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 18 021 O O O
769 Otvorové prvky z plastu O 228 738 O O O
M21 Elektromontáže O O O 178 216 O

CELKEM OBJEKT 40 321 395 135 O 178 216 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínký O 0,0 435 455 O
Oborová přirážka O 0,0 435 455 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 435 455 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 435 455 O
Zařízení staveniště O 0,0 613 671 O
Provoz investora O 0,0 613 671 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 613 671 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 613 671 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet: 01

,
objekt : 01 Malířské centrum Doplnění malířského centra

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

1 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky
protipožární ti. 12,5 mm m 9,50 775,00 7 362,50
m.č.101 obklad půvlaku:2,5+2,25 4,75
m.č.202:2,5+2,25 4,75

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce 7 362,50
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

2 62315478 Příplatek za sytost fasádního pigmentu červená l m2 531,00 48,00 25 488,00
531,0 531,00

3 62315479 Příplatek za sytost fasádního pigmentu šedá l m2 415,00 18,00 7 470,00
415,0 415,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vně/šl 32 958,00
Díl: 712 Zivičné krytiny

4 7121547 Zachytný systém TOP SAFE kus 1,00 94 802,00 94 802,00
Celkem za 712 Živičné krýtiny 94 802,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
5 01 Vpust' 1 NP m.č.107 viz příloha kp) 1,00 627,56 627,56
6 02 Dešt'ová kanalizace - čisticí kus viz příloha kpl 1,00 2 804,48 2 804,48
7 03 Odvodnění uličky viz příloha kpl 1,00 2 930,38 2 930,38
8 04 vývod ZTI v dílně viz příloha kp) 1,00 3 629,51 3 629,51
9 05 přípojka vody viz příloha kpl 1,00 28 383,37 28 383,37

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 38 375,30
Díl: 727 Vzduchotechnika
10 72702 VZT - odvětráni soc. zařízeni viz příloha kpl 1,00 15 198,00 15 198,00

Celkem za 727 Vzduchotechnika 15 198,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

11 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konštr. do 100 kg kg 64,50 41,20 2 657,40
12 970051018R00 Vrtáni jádrové do žb d 12-18 mm l m 12,00 984,00 11 808,00

Kotna pro malířské stěny:48*0,25 12,00
13 13326030 Tyč ocelová plochá jakost s235 150x 10 mm l t 0,04 24 240,38 962,34

(1,65+1,72)*11,78*0,001 0,04
14 31111304 Matice přesná 6hranná , M12 j 1000 k 0,10 993,11 99,31

100/1000 0,10
15 31179126 Tyč závitová M12, 8.8 zn m 32,00 77,95 2 494,40

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 18 021,45
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu

16 P/06 D + M AL okenní sestava 4875/3570 ks 1,00 228 738,00 228 738,00
Celkem za 769 Otvorové prvký z plastu 228 738,00

Díl: M21 Elektromontáže
17 2101245 D"M elektroinstalace dle přílohy kpl 1,00 178 216,00 178 216,00

Celkem za M21 Elektromontáže 178 216,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Neprovedené práce JKSO
objekt Název objektu škp
03 Neprovedené práce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

F F

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -10 000 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem -188 466 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem -198 466 ZařízenI staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS -198 466 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS -198 466 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele za objednatele '
Jméno : Jméno : jméno :

o"tú.q( " " jSi Datum : I!' m . "~š3
c STŔFDNI ODGORi4A ĹKOLÁ

P¢ä

če I) 59" Masän kovo nám, 136/1, 693 ()1
' 1 127 Te!:518389100. ky 513.1114'2 ,P-j

Q 163 55 'll-l ,,3,

Zákla , pro DPH 21,0 °0 -198 466 KČ
DPH 21,0 % -41 678 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -240 144 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum
objekt : 03 Neprovedené práce

Rozpočet : 01
Neprovedené práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví -10 000 O O O O
711 Izolace proti vodě O -58 445 O O O
713 Izolace tepelné O -9 522 O O O
769 Otvorové prvky z plastu O -120 499 O O O

CELKEM OBJEKT -10 000 -188 466 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podmínky O 0,0 -198 466 O
Oborová přirážka O 0,0 -198 466 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 -198 466 O
Mimostaveništni doprava O 0,0 -198 466 O
ZařIzeni staveniště O 0,0 -198 466 O
Provoz investora O 0,0 -198 466 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 -198 466 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 -198 466 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet: 01
objekt : 03 Neprovedené práce Neprovedené práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 95_01 _02 D " M omítka nad okny v imitaci pískovce, Viz DOB sada -1,00 10 000,00 -10 000,00
weber,pas sandstone dekorativní pastovitá omítka

Cena pouze za materiál, práce obsažena v ceně fasády - není odečtena povrchová úprava

70 kčl kg spotřeba 2,8 kgl m2 = 196 kč/m2

celkem metrů 89,7*0,5 = 44,85 * 196 = 8790,6
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách -10 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě
2 711212002RT3 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou VC. penetrace l m2 -214,09 273,00 -58 445,21

SOD:-499,375 -499,38
Mezisoučet -499,38
skutečně provedeno:
3 NP:
m.č.307:2,85 2,85
m.č.302:2,9 2,90
m.č.303:5,2 5,20
m.č.304:1,8 1,80
2 NP:
m.č.207:2,85 2,85
m.č.202:2,9 2,90
m.č.203:5,2 5,20
m.č.204:1,8 1,80
1 NP:
m.č 102:288,6 288,60
-5,35*7,0 -37,45
-1,95*4,0 -7,80
-4,51 -4,51
m.č.105:7,5 7,50
m.č.106:4,8 4,80
m.č.107:8,65 8,65
Mezisoučet 285,29

Celkem za 711 Izolace proti vodě -58 445,21
Díl: 713 Izolace tepelné

3 63151443R deska izolační minerální vlákno, ti. 40,0 mm, Náhrada vaty za
EPS m2 -380,87 25,00 -9 521,70

Celkem za 713 Izolace tepelné -9 521,70
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu

4 P/06 D " M plastová okenní sestava 2400/3600"2400/2500mm,
kompletně dle výkresu D.08 ks -1,00 120 499,49 -120 499,49

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu -120 499,49

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



položkový rozpočet stavby Datum: 27.11.2018

Stavba : 2018/40 SOS a SOU Malířské centrum

Objednatel : IČO :
DIČ:

Zhotovitel :

Ú

IČO:
DIČ:

STAVEBNÍdjcj FIRMA
Hav|íčkova 61 3/32, 693 01 Hustopeče

tel.: 519 421 684, fax: 519 421 127
lČ: 262 88 59],. DIČ:. CZ2(5288591

STŘEDNÍ ODBORNA !';!(C)LA
Za obmtěNlgĹ:oDBoRNÉ U(:·ĺL).3TÉ

USTOPEČE, příspěvková Qj'garliza¢e
Masarykovo nám. 136/1, 693 G i

Tel.: 518 389 100, fax: 519 411472
'.3)

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 38 375,00
DPH 21 % 8 059,00

Cena celkem za stavbu 46 434

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

-. . . Základ DPH Základ DPH 21Cislo a nazev objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % % DPH celkem %

02 Zdravotechnika 46 434 O 38 375 8 059 100,0
Celkem za stavbu 46 434 O 38 375 8 059 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čísl Základ DPH Základ DPH 21o Cislo a nazev rozpočtu Cena celkem
l l DPH celkem %objektu 15 ?0 °0

02 01Vpust1.NP m.č.107 759 O 628 132 1,6
02 02 Dešt'ová kanalizace - čisticí kus 3 393 O 2 804 589 7,3
02 03 Odvodnění uličky 3 546 O 2 930 615 7,6
02 04 vývod ZTI v dílně 4 392 O 3 630 762 9,5
02 05 přípojka vody 34 344 o 28 383 5 961 74,0
Celkem za stavbu 46 434 O 38 375 8 059 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 8,3 O 3 204 O O O
721 Vnitřní kanalizace 19,2 O 7 357 O O O
722 Vnitřní vodovod 4,7 O 1 796 O O O
722b přípojka vody 62,7 O 24 045 O O O
767 Konstrukce zámečnické 1,6 O 619 O O O
799 Ostatní 2,4 O 917 O O O
97 Proráženi otvorů 1,1 437 O O O O
Celkem za stavbu 100,0 437 37 939 O O O

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 01 Vpust 1.NP m.č.107 JKSO
objekt škp
02 Zdravotechnika Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

r V

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O O O
Z PSV celkem 628
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 628

HZS O
ZRN"HZS 628 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 628 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum : '3= . K 1\ "'"\ b

'°' BN '°""' A::= =::=Š^TĚ

MA HUSIOPEČE, příspěvková organizace
, · Masarykc)'/o nám. 136/1, 61'3 úl Hustopeče
řéce· '7-,| ,5\8 3S91(KLfííx. 51Sĺ4114"12 (-j

Základ pro DPH 21,0 % 628 Kč
DPH 21,0 % 132 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM ,"l.. ' 760 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 01

,
objekt : 02 Zdravotechnika Vpust 1.NP m.č.107

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vnitřní kanalizace O 628 O O O

CELKEM OBJEKT O 628 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum
02 Zdravotechnika

Rozpočet: 01
Vpust 1.NP m,č,107

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721130108T00 Potrubí odpadni Rehau HT DN 50 m 0,50 143,64 71,82
2 721211432T00 Vpust podlahová 10,5X10,5 APV1 kus 1,00 200,38 200,38
3 721140915R00 Propojeni dosavadního potrubí ON 100 kus 1,00 318,32 318,32
4 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 1,00 37,04 37,04

Celkem za 721 Vnitrhlkanalizace 627,56

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 02 Dešt'ová kanalizace - ČÍStÍcÍ kus JKSO
objekt skp
02 Zdravotechnika Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem O O O

Z PSV celkem 2 804
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 2 804

HZS O
ZRN+HZS 2 804 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 2 804 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval ' ' ' ' " ' Zä'Zhotovitele ' Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

E3NĹ
Datum D !gtum ' 3= , a ,. L-cm zt,

KPodpis'Podpi P STREDNI CDBDRNA ŠKOLA
A STŘEDNÍ ODBORNÉ UCi. 'STE

FlljS'i'C'?ii"ČE, příspěvková organizace
) "

<Ť
(,J,

Základ pro'DPH 21,0 % 2 804 KČ
DPH 21,0 % 589 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 393 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 02
objekt : 02 Zdravotechnika Dešt'ová kanalizace - čistící kus

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
721 Vnitřní kanalizace O 2 804 O O O

CELKEM OBJEKT O 2 804 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



položkový rozpočet

Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet: 02
objekt : 02 Zdravotechnika Dešt'ová kanalizace - čistící kus

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721130200T00 Rehau čistící kus DN 110 ks 4,00 382,80 1 531,20
2 721140915R00 Propojeni dosavadního potrubí DN 100 kus 4,00 318,32 1 273,28

Celkem za 721 Vnitřnlkanalizace 2 804,48

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03 Odvodněni uličky JKSO
objekt škp
02 Zdravotechnika Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 148 O O

Z PSV celkem 2 782
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 2 930

HZS O
ZRN"HZS 2 930 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 2 930 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval " .' ' l . ' ' ' ' Za,zhotovitele ' Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

-I-

:::'P:::,,,,::o,:,'o'r'n,:,:,:

7
A STŘEDNÍ ODBORNÉ i:í': .i:S'íÉ

.Zákla 21,0 %

DPH 21,0 % 615 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 545 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 03

,
objekt : 02 Zdravotechn ika Odvodnění uličky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Proráženi otvorů 148 O O O O
721 Vnitřní kanalizace O 2 782 O O O

CELKEM OBJEKT 148 2 782 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



položkový rozpočet

Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet: 03
objekt : 02 Zdravotechnika Odvodněni uličky

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 97 Proráženi otvorů

1 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 1,00 148,35 148,35
Celkem za 97 Prorážení otvorů 148,35

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
2 721130110T00 Potrubí odpadní Rehau HT DN 100 m 7,00 340,20 2 381,40
3 721170909R00 Potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky ON 110 kus 1,00 345,50 345,50
4 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 1,00 55,13 55,13

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 2 782,03

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 04 vývod zti v dílně JKSO
objekt skp
02 Zdravotechnika Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 288 O O

Z PSV celkem 3 341
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 3 630

HZS O
ZRN"HZS 3 630 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 3 630 Ostatní náklady celkem O
Výpracoval Za zhotovitele ' ', Za objednatele
'""°' "':p = '"= '""°'L, ,~ '""°'

"" °'a 6] ,>/3', 693 01 Hu?topeC"
Datum : Datum : 7,= . 1j "j—= (Datum ,

i'"'.:519421 684 f?x:51942] 127

,

"Ťg 'iš> S'dA'!EBNFČ: 262 88 59],..D|C.:_CZ2C28859]

P d Podpis: STŘEDN1 SKCň.,'Po O astřE[!nĺ ODi3QRNÉ UCĺ!..!Š1É

HUSTÔPeCE, příspěvková
nám. 1 3611, 1,33 01 ň::'.: )""

Základ pro DPH 21,0 % 3 630 Kč
DPH 21,0 % 762 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 392 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 04
objekt : 02 Zdravotechnika vývod ZTI v dílně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Proráženi otvorů 288 O O O O
713 Izolace tepelné O 281 O O O
721 Vnitřní kanalizace O 1 143 O O O
722 Vnitřní vodovod O 1 796 O O O
799 Ostatní O 121 O O O

CELKEM OBJEKT 288 3 341 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



položkový rozpočet

Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet: 04
objekt : 02 Zdravotechn ika vývod ZTI v dílně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 97 Proráženi otvorů

1 974031142R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 1,00 63,93 63,93
2 974031143R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 3,00 74,76 224,28

Celkem za 97 Prorážení otvorů 288,21
Díl: 713 Izolace tepelné

3 713362003T00 Izolace mirelon 22/6 m 8,00 35,10 280,80
Celkem za 713 Izolace tepelné 280,80

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
4 721130108T00 Potrubí odpadní Rehau HT ON 50 m 6,50 143,64 933,66
5 721170905R00 Potrubí PVC odpadní, vsazeni odbočky DN 50 kus 1,00 172,16 172,16
6 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 1,00 37,40 37,40

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 143,22
Díl: 722 Vnitřní vodovod

7 722174420T00 Nástěnka PPR 25X1/2" ks 3,00 36,00 108,00
8 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm m 8,00 148,06 1 184,48
9 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek ON 15 kus 5,00 100,76 503,80

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 1 796,28
Díl: 799 Ostatní

10 1020 TOO Tlaková zkouška vodovodu hod 0,50 242,00 121,00
Celkem za 799 Ostatní 121,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 05 přípojka vody JKSO
objekt škp
02 Zdravotechnika Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O
2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem O O O
Z PSV celkem 28 383
R M práce celkem O
N M dodávky celkem O
ZRN celkem 28 383

HZS O .
ZRN+HZS 28 383 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 28 383 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : jméno :

-]-

Da '" Ĺj,

PodpPo

STREDNI {' '".'"' ' '((JIÁ
ASTŘEIJ1,. :" ;',-;i'., ','TÉ

"IjS1"0PEŮ:. µii~,. ..' ..':. ..:,.'.|.'.-ace
".ii!saryko\'o i:, '.' :?ĺ; ' ' ' " . ' " .' y'

e!.: 518 3'i' .ii' '"- cg
1( : ' ·: e, ' .

Základ pro DPH 21,0 % 28 383 KČ
DPH 21,0 % 5 961 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 34 344 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Stavba : 2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum Rozpočet : 05
objekt : 02 Zdravotechnika přípojka vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné O 2 923 O O O
722b přípojka vody O 24 045 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 619 O O O
799 Ostatní O 796 O O O

CELKEM OBJEKT O 28 383 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

2018/40 SOŠ a SOU Malířské centrum
02 Zdravotechnika

Rozpočet: 05
přípojka vody

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713383007T00 Izolace Paroc AL tl.20 DN54 brň 20,00 146,17 2 923,40
Celkem za 713 Izolace tepelné 2 923,40

Díl: 722B přípojka vody
2 734009050T00 Mezipřirub. klapka BOAX DN 50 ks 1,00 1 957,12 1 957,12
3 722102000T00 T kus VODKA ks 1,00 4 681,41 4 681,41
4 722130236R00 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 20,00 614,79 12 295,80
5 722131918R00 Potrubí závitové,vsazen1 odbočky DN 80 soubor 1,00 3 064,31 3 064,31
6 733113118R00 Příplatek za zhotoveni přípojky dn 50 kus 2,00 291,15 582,30
7 734173414R00 Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, ON 50 soubor 2,00 731,81 1 463,62

Celkem za 722b přípojka vody 24 044,56
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

8 767101007T00 OBJÍMKA LUPJ 2" VČETNĚ HMOŽDINKY 12 NYLON ks 10,00 61,90 619,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 619,00

Díl: 799 Ostatní
9 120 TOO Vypuštění systému hod 1,50 242,00 363,00
10 121 TOO Napuštění systému hod 1,00 433,41 433,41

Celkem za 799 Ostatní 796,41

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 17



JS - abacus s.r.o. 4.10.208 CN 175-18V000

Zadavatel:

Akce' SOU a SOŠ Hustopeče
Cenová nabídka č. 175-18K000 Klimatizace

Položková specifikace
Zař./Poz. Položka MJ Počet Dod. J. Celkem Mont. j. Celkem

Větrání sociálních zařízeni
1. Stropní radiální ventilátor ELIX T 100 50m3/h/100Pa
2. Požární klapka CFDM 100.01 EI90S
3. Přetlaková klapka PER 100\N
4. Ohebná hadice ON 100
5. Potrubí kruhové SPIRO DN 100 - TR,VS-6ks
6. Požární izolace ORSTECH LSP PYRO 50mm - El60S
7. Montážni, těsnIcI a spojovací materiál

Celkem dodávka
Celkem montáž

ks 2 1463 2925
ks 2 924 1848
ks 2 315 630

brň 4 50 200
brň 9 195 1755
m2 7 320 2240
sa 1 400 400

9998

Přesun hmot a režie sa
CELKEM ZAKÁZKA

4 000

1 1200 1 200
15198 Kč

Veškeré ceny jsou stanoveny bez DPH v zákonné výši

TŘE1jNI (.)L)E\C:;':IU. Í;!'(OL..'"'
"ŔE[:řli ODBORNÉ UCiLIŠ1"É

HUSTOPEČE, příspěvková organizace
V i l 136,'1 .':' "' 'i "' .·:t

Ti · .:i8 .,u, I'.Ĺ.. [i:.· Z':' .: 11 .}7:" l"Í)
'C· j;;" "A .i

Stránka 1 z 1



Název
Dodávky

Specifikace dodávky rozvodnice RC5
Specifikace dodávky krabice podlahová LEGRAND 12 mod, '
Specifikace dodávky krabice podlahová LEGRAND 18 mod, (
Dodávky - celkem
Specifikace dodávky rozvodnice RC5

Rozvodnice pod omítku, bilě dveře, N/PE svork
vypínač Z-lS-40/3
B2/1-HS Jistič pomocných obvodů, char.8, l-pól, lcn=10kA,
C16/1 jistič char B, l-pólový, lcn=10kA, ln=16A
825/3 Jistič char B, 3-póIový, lcn=10kA, In=25A
pamět'ové relé, výstup 2x16a, cívka AC 230 V, indikace
Svodič přepětí SPCT2-280/4 typ 2 20 kA
proudový chránič" jistič 10/1n/c/0,03
Specifikace dodávky rozvodnice RC5 - celkem
Elektromontáže- slaboproud
KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68

KRABICE KO 125
KRABICE KO 250
TRUBKA dvouplášt'ová d 40
TRUBKA el. inst. PVC R=23(VU"PO)
TRUBKA el. inst. PVC R=29 (PO)
vodič jednožilový cy 6 , pevně
kabel PRAFlaGuard F 4X2X0,8 P90-R
kabel PRAFlaDur 3X1,5 P60-R
CYKY-J 3X1.5 , pevně
CYKY-J 3X2.5 , pevně
CYKY-J 4X1,5 , pevně
CYKY-J 5x 4 , pevně
kabel UTP 4X2X0,5 BELDEN cat. 5AWG 5e v tr.
spínač žaluziový

zásuvka 230V tango jednonásobná komplet bílá
dvojzásuvka 230v Tango bílá
zásuvka datová Tango komplet 2XRj45
Termostat AZT-A 524410 -15 +15 st. C
ukončeni kabelů smršt'ovaci záklopkou 4X10 mm2

Mj Počet Materiál Materiál celkem h

ks 0,00 0,00 0,00
12 mod, 4x zás. 230V, ks 6,00 3 328,50 19 971,00
18 mod, 6x zás. 230V, ks 1,00 3 932,00 3 932,00

23 903,00

ks 1,00 1 207,50 1 207,50
ks 1,00 589,05 589,05

,n=10kA, ln=2A ks 1,00 147,00 147,00
ks 14,00 80,85 1 131,90
ks 1,00 374,85 374,85

čače ks 1,00 572,25 572,25
ks 1,00 2 663,85 2 663,85

i1ontáž Montáž celkem Cena Cena celkem

0,00 0,00
3 328,50 19 971,00
3 932,00 3 932,00

0,00 23 903,00

KS 2,OU 1 391,25

1 207,50 158,55
589,05 116,30
147,00 66,87

1 131,90 66,87
374,85 137,70
572,25 134,74

2 663,85 209,55
2 782,50 262,50

9 468,90

158,55 1 366,05 1 366,05
116,30 705,35 705,35
66,87 213,87 213,87

936,18 147,72 2 068,08
137,70 512,55 512,55
134,74 706,99 706,99
209,55 2 873,40 2 873,40
525,00 1 653,75 3 307,50

2 284,89 11 753,79

ks 50,00 5,55 277,50 59,79 2 989,50 65,34 3 267,00
ks 15,00 50,40 756,00 73,08 1 096,20 123,48 1 852,20
ks 1,00 271,95 271,95 241,23 241,23 513,18 513,18

m 40,00 12,60 504,00 86,62 3 464,80 99,22 3 968,80
m 260,00 10,50 2 730,00 23,88 6 208,80 34,38 8 938,80
m 130,00 14,70 1 911,00 25,20 3 276,00 39,90 5 187,00
m 50,00 16,00 800,00 28,50 1 425,00 44,50 2 225,00
m 30,00 43,62 1 308,60 55,12 1 653,60 98,74 2 962,20
m 50,00 27,19 1 359,50 55,12 2 756,00 82,31 4 115,50
m 285,00 13,12 3 739,20 28,35 8 079,75 41,47 11 818,95
m 270,00 19,42 5 243,40 28,35 7 654,50 47,77 12 897,90
m 200,00 23,10 4 620,00 28,35 5 670,00 51,45 10 290,00
m 30,00 55,32 1 659,60 28,35 850,50 83,67 2 510,10
m 1 500,00 8,40 12 600,00 15,75 23 625,00 24,15 36 225,00
ks 1,00 220,50 220,50 157,50 157,50 378,00 378,00
ks 4,00 115,50 462,00 73,02 292,08 188,52 754,08
ks 6,00 137,55 825,30 102,90 617,40 240,45 1 442,70
ks 16,00 255,15 4 082,40 168,00 2 688,00 423,15 6 770,40
ks 1,00 1 824,90 1 824,90 288,75 288,75 2 113,65 2 113,65
ks 20,00 0,00 76,17 1 523,40 76,17 1 523,40



ukončení kabelů smršt'ovaci záklopkou 5X4 mm2
ukončeni vodičů na svorkovnici do 2,5 mm2

ukončeni vodičů na svorkovnici do 6 mm2
montáž a zapojení požární ústředny pro odvod kouře

montáž a zapojeni požární kouřový senzor
montáž a zapojení poplachový spínač
zapojení světlíků pro odvod kouře
vybouráni otvoru ve zdivu cihelném d 60mm, stena do 300mm

vysekáni kapes ve zdivu cihelném do plochy 25 dm2 hl..150mm
vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 50X50X50 mm
Sire 30 mm
Sire 70 mm

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

spolupráce s dodavatelem při zapojovaní a zkouskach
koordinace postupu prací s ostatními profesemi
Revizní technik

' Spoluprace s reviz.technikem

Elektromontáže - slaboproud
Celkem

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

m
m

2,00! i 0,oo! 109,62
60,00j i 0,00! 15,90
10,00! i 0,OO; 17,90

1,00Í ! 0,00j 1 260,00
P

1,00j l 0,00j 393,75
3,00 0,00 393,75
1,00 0,00 393,75

24,00 0,00 80,85
15,00 0,00 101,85
50,00 0,00 26,79

160,00 0,00 21,00
130,00 0,00 26,25

0,00

219,24 109,62 219,24
954,00 15,90 954,00
179,00 17,90 179,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00
393,75 393,75 393,75

1 181,25 393,75 1 181,25
393,75 393,75 393,75

1 940,40 80,85 1 940,40
1 527,75 101,85 1 527,75
1 339,50 26,79 1 339,50
3 360,00 21,00 3 360,00
3 412,50 26,25 3 412,50

0,00 0,00 0,00

hod 4,00 0,00 265,00 1 060,00 265,00 1 060,00
hod 5,00 0,00 265,00 1 325,00 265,00 1 325,00
hod 10,00 0,00 320,00 3 200,00 320,00 3 200,00

hod 4,00 0,00 265,00 1 060,00 265,00 1 060,00

45 195,85 97 364,15 142 560,00
178 216,79

Sí/NEBNĹ
FIRMA

Havlíčkova 613/32, 693 01 Husiopeče
tel.: 519 421 684, fax: 51 9 421 127
lČ: 262 88 591, DIČ: CZ2628859)

""""ľ- \' '
STŔEDř·iĹ C)D9ňRMA 3KOLA

/'4 S.TŘEDNĹ ODBORNÉ UČfLiŠTĚ
HUSTOPEČE, příspěvková organizace

3,lasôrykovo nám. 1%/1. 6?3 Cl Flus!ogeče
Te' ·518 389100. fax: 519411d72 CD

'Č· i2.3 55



SOŠ A SOU Hustopeče
Masarykovo náměstí 1
693 24 Hustopeče

VYJÁDŘENÍTDI KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č.1,2,3/2018 VE VZTAHU
K ZÁKONU 134/2016 Sb, §222 ODSTAVEC 3,4,5,6.

Stavba: Přístavba SOŠ a SOU Hustopeče, Masarykovo náměstí 1, 693 24 Hustopeče

Na základě smlouvy o poskytování služeb technického dozoru investora číslo 2/IROP, článek ll, bod 3 jsem
zjistil rozdíly v předložené dílenské dokumentaci pilotového založení objektu, zajištěni stavební jámy a
železobetonového skeletu. Dodavatel byl vyzván k zpracováni změnových listů Č.1,2/2018 včetně
položkového rozpočtu méněprací a vIcepraci. Navržená řešeni vedou ke snÍženÍ finančních nákladů stavby.
Technická řešení byla projednána s generálním projektantem a jim odsouhlasena. Proběhlo projednání
jednotlivých rozpočtů s dodavatelem, připomÍnkováni nesprávně použitých položek a následné
odsouhlasení. Předložené položkové rozpočty změnových listů jsou finální verzí.
Protože dochází k úspoře, nezhoršuje se technický stav stavby a neprodlužuje se termín výstavby, tak
s navrženými změnami souhlasím.
změnový list Č.3 obsahuje drobné stavební práce, které byly realizovány v průběhu výstavby na žádost
objednatele nebo byly logickým krokem k vylepšeni technických a užitných parametrů daných zařizenI
nebo mÍstnostÍ. Tato opatření byla hlavně provedena, protože do budoucna zamezí výrazně větším
nákladům na odstranění případných škod nebo provedeni dodatečných úprav (zatečení, zanesení potrubí
a nemožnost ho vyčistit, zaplaveni kotelny atp.).

Vyhodnocení změnových listů podle §222 a zdůvodnění jednotlivých položek:

- Podle odstavce 3)
o Ke změně smluvních podmínek provedením prací popsaných ve změnových listech nedošlo,

protože
" Ad a) žádná z uvedených změn ve ZL 1,2,3 nenítaková, že by její zohledněni do

zadávacího řIzení vedlo např. k umožnění prokázáni kvalifikace pro realizaci zakázky i
jiným firmám, než se zúčastnily výběrového řízeni

" Ad b) změny ve ZL1,2,3 nemění ekonomickou rovnováhu zakázky ze smlouvy ve
prospěch vybraného dodavatele, protože zpracování a odsouhlasenI ZL bylo
provedeno podle smluvních pravidel pro zhotoveni ZL, a ty zvýhodnění dodavatele
neumožňuji

" Ad c) změny ve změnových listech nevedou k významnému rozšÍření rozsahu
plnění veřejné zakázky, protože jejich výsledný efekt vůči původní smluvní ceně je
mínus 165.000,- KČ bez DPH.



- Rozdělení položek změnových listů podle odstavců 4,5,6:
o celý obsah změnových listů Č.1,2 zařazuji do odstavce 5 §222 zák.134/2016 Sb.

" Zadávací řIzenI v popisu založeni objektu a zajištěni stavební jámy v PD avIzovalo od
samého začátku, že se změny dají očekávat, ale nemusí být potvrzeny, prověřením
staršího hydrogeologického průzkumu a vyhodnocením skutečného stavu okolních
komunikací a polohy v nich umístěných inženýrských síti. Příznivé skutečnosti při
pilotovém založení byly potvrzeny a tak bylo založeni neprojektováno. Provedeni
zajištění jámy dle PO nebylo možné provést, protože na samé hraně jámy se
nacházela kabelová vedení a plynovodní potrubí. Z těchto důvodů se přistoupilo i
zde ke změně technologie, což zadáni umožňovalo. Byť změny byly očekávané, pro
jednotnost zadání nebyly součástí zadávacích podkladů. Provedené úpravy vedly ke
snÍženÍ celkové ceny díla. Vstup jiného dodavatele do rozdělané práce by neměl
žádný technický a ani ekonomický efekt, protože by došel ke stejným závěrům. SpIš
naopak, by změna způsobila zadavateli značné potíže a časové prodlenI(odhadem
cca 6 měsíců). Celková absolutní hodnota změn uvedených ve ZL 1,2 má hodnotu
2.466.947,- KČ bez DPH. Což je cca 14,6 % z celkové smluvní ceny díla a to je méně,
než 50 % z ceny díla podle §222 odstavce 5.

o změnový list Č.3 je složen z vÍce technologických celků. Níže uvedu popis a zdůvodnění
jednotlivých položek rozpočtu:

" Všechny méněpráce jsou neprovedené nebo nahrazené práce ze smlouvy o dílo a
jsou souhrnně uvedeny v samostatném odpočtovém rozpočtu

" Všechny vícepráce jsou samostatně v plusovém rozpočtu
· Pol.č.1- jedná se o provedenISDK požárníochrany nově požadovaného

přÍvodního potrubí vody pro mycí stůl v m.č. 1.02. Potrubí vede do kotelny
přes m.č.1.01, což je CHÚC A. Protože se jedná o požadavek objednatele nad
rámec smlouvy, hodnotí se tyto práce podle §222 odstavce 4.

· Pol.č.2,3 - jedná se o změnu barevnosti fasády. Původně světlá (béžová)
barva fasády byla zaměněna za šedou v kombinaci červené, což odpovídá
barevnému řešení okolních objektů školního areálu. Protože sytější barvy
majÍvÍce pigmentu, tak jsou dražší. Proto příplatek za barevnost. jedná se o
požadavek objednatele a proto patři do odstavce 4 §222.

· Pol.č.4 - v současné době platné bezpečnostní předpisy pro práci ve výškách
požadují na všech plochých střechách nových budov nebo rekonstruovaných
umisťovat záchytný systém. V době tvorby PO požadavek nebyl striktní. Na
základě potvrzení povinnosti použít bezpečnostní systém projektantem, bylo
zařízenI realizováno. Protože se jedná o nezbytně provedené práce, které
zasahuji do konstrukce střechy a z důvodu jednotnosti nositele záruk je
vhodné, aby dodavatel nebyl měněn, zařazuji tuto položku do odstavce 5
§222.

· Pol.č.5-7 - jedná se o drobné práce ve zdravotechnice, které byly realizovány
z důvodu zlepšení funkčnosti zařIzenI a mÍstnostÍ. Práce byly požadovány
objednatelem. Proto patří do odstavce 4 §222.

· Pol.č.8 - jedná se o požadavek objednatele - připojeni mycího stolu
v m.č.1.02. Bude hodnoceno podle odstavce 4 §222.

· Polč.9 - jedná se o zvětšený rozsah přípojného potrubí studené vody pro
nově postavený objekt, které se nachází v suterénu stávajIcI Školní budovy.



projektová dokumentace uvažovala s napojením v místě za obvodovou zdí.
Zde bylo pod omítkou nalezeno pouze potrubí d=32 mm. Toto potrubí nemá
potřebnou kapacitu pro provoz nového objektu. Proto bylo zvoleno jiné
místo na chodbě v 1.pp stávajÍcÍ budovy, kde má potrubí průměr DN80.
Protože tato změna se nadala předpokládat a nemění celkovou povahu
veřejné zakázky, patřítato položka do odstavce 6 §222.

· pol.č.10 - jedná se o zajištěni odvětráni WC pro personál - hygienický
požadavek objednatele. Bude hodnoceno podle odstavce 4 §222.

· Pol.č.11-15 - zajištění nosného systému závěsů pro zavěšení pojízdných kci
malířských stěn. Požadavek objednatele. Muselo být provedeno v době
provádění prací na střešním plášti nad m.č.1.02. Bude posuzováno podle
odstavce 4 §222.

· Pol.č.16 - jedná se o dodávku hlinIkové stěny místo plastové, která je
odečtena v méněpracích. Přesun stěny z projektované polohy do nové byl
zapřičiněn vysokou niveletou venkovní komunikace v místě původního
urrňstění stěny. Tím, že by byly dveře níž než zpevněné plochy, docházelo by
k zatékání do dílny v m.č.1.02. Přesunem na východnífasádu objektu se
docúilo, že stěna mohla být zvětšena, proveden větší průjezdný profil pro
zásobování dílny dodávkovým automobilem, zatékání je vyřešeno, dveře
jsou výše než okolnI plochy. Protože potřeba změny vznikla v důsledku
nepředvidatelných okolnosti a nemění celkovou povahu veřejné zakázky,
patří tato VCP do odstavce 6 §222.

· Pol.č.17 - jedná se o dodatečný požadavek objednatele. Práce spočÍvají
v dodávce počítačové sItě nové budovy včetně zřIzení počítačové učebny.
Bude zařazeno do odstavce 4 §222.

Celkové shrnutí prací obsažených ve změnových listech podle zatřÍděnj v §222, zák.134/2016 Sb.:
o zl1+2 splňuje podmínky pro zařazeni podle odstavce 5 §222, zák.134/2016 Sb.
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazení podle odstavce 4 §222, zák.134/2016

Sb
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazení podle odstavce 5 §222, zák.134/2016

Sb
o ZL 3 v položkách ........ splňuje podmínky pro zařazení podle odstavce 6 §222, zák.134/2016

Sb

Ing. Počinek Pavel
TDI

V Brně 27.11.2018


